2022 年 7 月吉日

キューリグオンラインストア会員様

KEURIG® K-CUP®製品 価格改定に関するご案内

拝啓

平素よりキューリグオンラインストアをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

このたび、コーヒー生豆相場高と資材やマシンを含む円安影響、更に物流費の高騰の影響を

受け、2022 年 9 月 1 日より、一部の K-Cup®製品のカプセル価格および定期サービス価格

の改定させていただくことになりました。

なお定期サービスにつきましては、2022 年 9 月 1 日以前にご加入をいただいているお客

様におかれましては、引き続き現行価格にてサービスをご継続いただくことができるよう

になっておりますのでご安心ください。

これからもお客様にご満足いただける商品とサービスを提供できるよう、より一層の努力

をして参ります。

何卒ご理解をいただき、これからも変わらないご愛顧を賜りますようお願い申し上げま

す。

敬具

KEURIG® K-CUP®製品および定額便サービス 2022 年 9 月 1 日（木）価格改定内容

※上記に記載のない K-CUP®製品につきましては、価格改定は御座いません。

製品名

リプトン イエローラベル 1,101 円/箱 1,296 円/箱

抹茶入り緑茶 1,101 円/箱 1,296 円/箱

ジャスミン茶 1,101 円/箱 1,296 円/箱

ベーシックロースト 1,153 円/箱 1,296 円/箱

モカブレンド 1,153 円/箱 1,296 円/箱

キリマンジャロAA100％ 1,153 円/箱 1,296 円/箱

炭焼珈琲 1,153 円/箱 1,296 円/箱

カフェインレス 1,153 円/箱 1,296 円/箱

有機栽培珈琲 1,153 円/箱 1,296 円/箱

アイスコーヒー 1,296 円/箱 1,296 円/箱

カフェグレコ エスプレッソロースト 1,153 円/箱 1,425 円/箱

ヒルス ブレンドゴールド 1,153 円/箱 1,425 円/箱

プロント プロントブレンド 1,231 円/箱 1,425 円/箱

セガフレード・ザネッティ ローマスタイル 1,231 円/箱 1,425 円/箱

サンマルクカフェ ブレンドコーヒー 1,231 円/箱 1,425 円/箱

カフェ・ド・クリエ ホームブレンド 1,231 円/箱 1,425 円/箱

英國屋 リッチテイスト 1,296 円/箱 1,425 円/箱

小川珈琲 マイルドコーヒー 1,296 円/箱 1,425 円/箱

上島珈琲店 オリジナルブレンド 1,296 円/箱 1,425 円/箱

タニタコーヒー プレミアムブレンド 1,296 円/箱 1,425 円/箱

トミヤコーヒー オリジナルブレンド 1,296 円/箱 1,425 円/箱

上島珈琲店 アイスコーヒー 1,296 円/箱 1,425 円/箱

すなば珈琲 プレミアムコーヒー 1,296 円/箱 1,425 円/箱

小川珈琲 オーガニックコーヒー 1,425 円/箱 1,749 円/箱

アフタヌーンティー アフタヌーンティーブレンド 1,620 円/箱 1,749 円/箱

辻利 宇治抹茶入り煎茶 1,620 円/箱 1,749 円/箱

辻利 宇治ほうじ茶 1,620 円/箱 1,749 円/箱

丸山珈琲 丸山珈琲のブレンド 1,620 円/箱 1,749 円/箱

AMAZING COFFEE ドリップカプセル 1,620 円/箱 1,749 円/箱

お店の味が楽しめるアソートセット 1,441 円/箱 1,749 円/箱

アフタヌーンティー シャルドネダージリン 1,944 円/箱 2,073 円/箱

中村藤吉本店 中村茶 2,332 円/箱 2,462 円/箱

現行価格（税込） 改定価格（税込）

ご不明な点またはご要望がございましたら、下記コールセンターまでお気軽にお問い合わ

せください。

【キューリグ受注センター】

お電話：フリーダイヤル ０１２０－０７０－０６６

[受付時間] ９：００～１８：００ （月～金 年末年始、祝日除く）

メール：info@keurig.jp

※メールでのお問い合わせは営業時間内にご回答させていただきますので

お時間を頂戴する場合がございます。予めご了承ください。

サービス名

よりどり定額便48杯コース 4,200 円/回 4,700 円/回

よりどり定額便48杯コース　マシン付き（各色） 4,680 円/回 5,180 円/回

よりどり定額便72杯コース 5,800 円/回 6,700 円/回

よりどり定額便72杯コース　マシン付き（各色） 6,280 円/回 7,180 円/回

現行価格（税込） 改定価格（税込）